



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

Månedsbrev – juni 2023

Personale

Vi holder sommerferie i følgende uger:

Bettina uge 25, 26 og 27 samt et par dage i uge 31.

Anne holder ferie i uge 28, 29 og 30 samt et par dage i uge 31.

Mette holder ferie i uge 28, 29 og 30.

Ulla holder ferie i uge 29, 30 og 31.

Charlotte holder ferie i uge 23, 29, 30, 31 og et par dage i uge 32.

I sommerferien vil vores vikarer Mathilde, Astrid, Nynne og Laura dække personalets ferie.

Velkommen til nye børn i børnehaven

Vi siger velkommen til Josefine og Henry som starter i børnehaven 1. juni. Begge børn skal være tilknyttet solgruppen.

Børnehaven holder lukket mandag 5. juni (Grundlovsdag)

Fødselsdage i juni måned

Tillykke til Pippa som bliver 3 år den 6. juni. Tillykke til Karen som bliver 5 år den 7. juni. Tillykke til Emily som bliver 4 år den 9. juni. Tillykke til William som bliver 4 år den 25. juni.

Sommerfest fredag den 9. juni kl.16.30.

Velkommen til sommerfest fredag den 9. juni. Festen begynder kl.16.30 hvor vi mødes ved indgangen til Byparken (Frederiksborgvej). Hver familie medbringer madkurv og drikkelse til eget forbrug samt tæpper. Vi byder velkommen med en fællessamling på plænen. På grund af sommerfesten starter kl.16.30 lukker vi børnehaven denne fredag kl.16.15. Vi beder om at alle børn afhentes inden festen begynder og følges med deres familie til Byparken.

Husk solcreme

Alle børn skal være smurt med solcreme inden aflevering. Vi er meget udendørs hele sommeren og derfor bør børnene være smurt med solbeskyttelse. Børnehaven sørger for at gensmøre ved middagstid. Børnehaven sørger for at børnene så vidt muligt opholder sig i skygge midt på dagen på de solrige dage.

Sommergarderoben

Børnenes garderobeplads skal altid indeholde regntøj og gummistøvler. Det er vigtigt at have skiftetøj samt et par gode sko liggende i børnehaven. Vi anbefaler at børnene har tøj på som de kan bevæge sig godt i og at tøjet gerne må blive snavset.



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

Pædagogisk dag på Skt. Josefs Skole og børnehave

Fredag den 18. august holder Skt. Josefs Skole og børnehave en pædagogisk dag fra 15.00-19.00. Skole og SFO lukker kl.15.00 denne dag.

Nødpasning i børnehaven fra kl.15-17.00

Børnehaven vil have nødpasning fra 15-17.00 for de børnehavebørn hvor forældrene ikke har mulighed for at hente senest kl.15.00. Hvis dit barn har behov for pasning i tidsrummet 15-17, så skal du tilmelde det til nødpasning på E-mail ca@sjs-roskilde.dk senest 1. juli 2023.

Skriv venligst barnets navn og afhentningstidspunkt på mailen. Det vil være nogle af børnehavens vikarer som har opsyn med børnene i børnehaven fra 15-17.00.

Det nye legeområde med cykelbane mm

Det nye legeområde bliver først færdigt efter sommerferien. Vi forventer at kunne åbne op til leg og aktiviteter i slutningen af august. Forældre til børn i månegruppen må gerne gå ind af baglågen ved aflevering og afhentning fra 1. juni.

Vi ønsker alle en dejlig sommer

Med venlig hilsen

Charlotte Munch Andersen